Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo quinta-feira, 25 de Março de 2021 – 27
ProCESSo SELEtIvo DE EStáGIo –

CoMArCA BruMADINHo
EDITAL 01/2021 – GRADUAÇÃO EM DIREITO

RESUMO – RESOLUÇÃO 126/2021
o DEFENSor PÚBLICo-GErAL, no uso de atribuição prevista
no artigo 9º, inciso xII e no artigo 132, ambos da Lei Complemen-
tar Estadual nº 65, de 16 de janeiro de 2003, e no artigo 7º da Deli-
beração nº 006/2011 do Conselho Superior da Defensoria Pública do
Estado de Minas Gerais e considerando o teor da Resolução 206/2019;
RESOLVE: Art. 1° - Homologar a Classificação Final dos candidatos
aprovados no Processo Seletivo Simplificado - PSS, para o preenchi-
mento de cadastro reserva no programa de Estágio não obrigatório
Direto, na área de Direito, realizado na Comarca de Brumadinho, na
forma do Anexo desta resolução . Art . 2° - Esta resolução entra em vigor
na data de sua publicação, podendo também ser visualizada no site
www.defensoria.mg.def.br, Espaço cidadão/Estágio e Serviço Volun-
tário, Serviços, Processo Seletivo . Assina: Gério Patrocínio Soares .
Defensor Público-Geral . Belo Horizonte, 24 de março de 2021 .

4 cm -24 1460659 - 1

ProCESSo SELEtIvo DE EStáGIo –
COMARCA DE PATOS DE MINAS/MG

EDITAL 01/2021 – PÓS GRADUAÇÃO EM DIREITO
RESUMO – RESOLUÇÃO 128/2021

o DEFENSor PÚBLICo-GErAL, no uso de atribuição prevista no
artigo 9º, inciso xII e no artigo 132, ambos da Lei Complementar Esta-
dual nº 65, de 16 de janeiro de 2003, e nos artigos 2º e 7º da Delibera-
ção nº 006/2011 e na Deliberação 072/2019, do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado de Minas Gerais , e considerando o teor
das Resoluções nºs 206/2019 e 267/2019, RESOLVE: Art. 1° - Homo-
logar a Classificação Final dos candidatos aprovados no Processo Sele-
tivo Simplificado - PSS, para o preenchimento de vagas e de cadastro
reserva no programa de Estágio não obrigatório Direto, na área de Pós
- Graduação em Direito, realizado na Comarca de PAtoS DE MINAS,
na forma do Anexo desta resolução . Art . 2° - Esta resolução entra em
vigor na data de sua publicação, podendo também ser visualizada no
site www.defensoria.mg.def.br, Espaço cidadão/Estágio e Serviço
voluntário, Serviços, Processo Seletivo . Assina: Gério Patrocínio Soa-
res . Defensor Público-Geral . Belo Horizonte, 24 de março de 2021 .

4 cm -24 1460662 - 1

ProCESSo SELEtIvo DE EStáGIo –
COMARCA PATOS DE MINAS/MG

EDITAL 02/2021 – GRADUAÇÃO EM DIREITO
RESUMO – RESOLUÇÃO 129/2021

o DEFENSor PÚBLICo-GErAL, no uso de atribuição prevista no
artigo 9º, inciso xII e no artigo 132, ambos da Lei Complementar Esta-
dual nº 65, de 16 de janeiro de 2003, e no artigo 7º da Deliberação nº
006/2011 do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado de
Minas Gerais e considerando o teor da Resolução 206/2019; RESOLVE:
Art. 1° - Homologar a Classificação Final dos candidatos aprovados no
Processo Seletivo Simplificado - PSS, para o preenchimento de cadas-
tro reserva no programa de Estágio não obrigatório Direto, na área de
Direito, realizado na Comarca de Patos de Minas, na forma do Anexo
desta resolução . Art . 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua
publicação, podendo também ser visualizada no site www .defensoria .
mg.def.br, Espaço cidadão/Estágio e Serviço Voluntário, Serviços, Pro-
cesso Seletivo . Assina: Gério Patrocínio Soares . Defensor Público-Ge-
ral . Belo Horizonte, 24 de março de 2021 .

4 cm -24 1460663 - 1

PoLÍciA miLitAr Do EStADo
DE miNAS GErAiS

SoLuÇÃo DE rECurSo DE PrEGÃo
PMMG/COMAVE – Processo de compra nº 1254266 000005/2021,
Pregão eletrônico 04/2021. Autoridade Competente: TEN CEL PM
rICArDo ALExANDrE FArIA . Decide por acatar o parecer do
pregoeiro . Julgado improcedente o recurso da recorrente CIDADE
AUTOMOTIVA AUTO CENTER LTDA, CNPJ 15.006.2001/0001-73.
Mantida a decisão de habilitação da recorrida ELMAZ tAr-
rAF CoMErCIo DE CAMINHÕES E oNIBuS LtDA, CNPJ
71.220.016/0001-58, declarada vencedora. Termo de julgamento do
recurso disponível em www .compras .mg .gov .br

3 cm -24 1460669 - 1

ExtrAto DE CoNtrAto
CMB/DAL – PMMG X WORLD CENTER COMÉRCIO E IMPOR-
TAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ 00.211.131/0001-18, Con-
trato 13/2021, Processo de Compra 14/2021 Compras 9274262/2021.
objeto: Aquisição de Cones para Sinalização . valor total r$ 145 .500,00 .
Vigência até 31/05/2021.

ExtrAto DE CoNtrAto
CMB/DAL – PMMG X condor s/a indústria química, CNPJ
30.092.431/0001-96, Contrato 14/2021, Processo de Compra 15/2021.
Compras 9274264/2021. Objeto: Aquisição de Cartuchos para lan-
çador de dardos de choque . valor total r$ 14 .265,00 . vigência até
31/07/2021.

ExtrAto DE CoNtrAto
CMB-PM/DAL – PMMG X GLÁGIO DO BRASIL LTDA, CNPJ
66.260.415/0001-02, Contrato 15/2021, Processo de Compra 13/2021,
Compras 9274265/2021 Objeto: COLETES BALÍSTICOS DE USO
OSTENSIVO. Valor total R$ 1.206,00 Vigência até: 31/05/2021.

ExtrAto DE CoNtrAto
CMB/DAL – PMMG X condor s/a indústria química, CNPJ
30.092.431/0001-96, Contrato 19/2021, Processo de Compra 18/2021.
Compras 9274336/2021. Objeto: Aquisição de Pistola de Emis-
são de Impulsos Elétricos . valor total r$ 251 .612,62 . vigência até
31/08/2021.

ExtrAto DE CoNtrAto
CMB/DAL – PMMG X condor s/a indústria química, CNPJ
30.092.431/0001-96, Contrato 20/2021, Processo de Compra 19/2021.
Compras 9274337/2021. Objeto: Aquisição de Bateria para Pistola de
Emissão de Impulsos Elétricos . valor total r$ 20 .818,00 . vigência até
31/08/2021.

7 cm -24 1460702 - 1

ExtrAto DE tErMo ADItIvo
PMMG – 45º BPM x vALorEM Agronegócios LtDA . Convênio
02/2020; 1º Aditivo; Objeto: Estabelecimento de condições de coope-
ração mútua entre os convenentes, visando aperfeiçoar o policiamento
ostensivo e preservação da ordem pública, conforme Plano de traba-
lho; Vigência: 02/04/2021 até 31/05/2021.

2 cm -24 1460720 - 1

ExtrAto DE tErMo ADItIvo vItHA SErvICE
PMMG/CAA-1 e MS Serviços de Manutenção LTDA, CNPJ nº
19.499.671/0001-77 realizam o 1º Termo Aditivo relativo ao contrato
9262752/2020, ao qual prorroga por 6 meses a prestação de serviço
de manutenção preventiva em ares condicionados para unidades da 1ª
RPM, encerrando este em 15/09/2021.

2 cm -24 1460629 - 1

ExtrAto DE Ato DE rAtIFICAÇÃo
DE DISPENSA DE LICItAÇÃo

PMMG – CSA-TIC – Ato de Ratificação de Dispensa de Licitação
nº 0004/21-CSA-TIC/Licitação – Dispensa de Licitação nº 001/2021
- Processo de Compra nº 1250071 0001/2021 - OBJETO: Prestação
de serviços de informática, sendo: Desenvolvimento de Solução de
Business Intelligence, Manutenção de Solução de Business Intelli-
gence, Acesso a Solução de Business Intelligence, Curso de Capaci-
tação à Distância em Armazém de Sistemas Corporativos, Produção
de Solução de Business Intelligence e Suporte técnico a Business
Itelligence para a PMMG .- BENEFICIárIo: ProDEMGE, CNPJ
nº 16.636.540/0001-04 - VALOR: R$ 461.731,00 – ENQUADRA-
MENto LEGAL: Fundamenta-se nas hipóteses previstas nos incisos
vIII e xvI do artigo 24, da Lei Federal nº 8 .666, de 21 de junho de
1993 e suas alterações posteriores . – vIGÊNCIA: 12 meses, prorrogá-
veis, observando os limites legais .

4 cm -24 1460807 - 1

PUBLICAÇÃO CONTRATO 009274290/2021, PROCESSO
1251666 000005/2021, PREGÃO 01/2021.

Publicação do Contrato nº 009274290/2021 que entre si celebram o
Estado de Minas Gerais por meio do Batalhão de Polícia Militar de
Meio Ambiente e a empresa Construtora Galfi Ltda. Objeto: Contra-
tação de empresa para prestação de serviços de reparo, restauração e
adaptação de pavimentação de quadra poliesportiva, já existente, bem
como a instalação de nova camada de sobrepiso para utilização em ins-
trução, treinamento e capacitação aos alunos do ProGEA, com vigên-
cia a partir de 25 de março de 2021, encerrando-se em 25 de maio de
2021 . valor do contrato: r$ 83 .000,00 (oitenta e três mil reais) .

3 cm -24 1460912 - 1

76935/2018-03 Ctr Comercio e transportes de resíduos Ltda HDI-7828 Indeferido
76937/2018-46 Ctr Comercio e transportes de resíduos Ltda HDI-7828 Indeferido
76939/2018-89 Ctr Comercio e transportes de resíduos Ltda HDI-7828 Indeferido
76940/2018-62 Ctr Comercio e transportes de resíduos Ltda HDI-7828 Indeferido
76942/2018-08 Ctr Comercio e transportes de resíduos Ltda HDI-7828 Indeferido
77790/2018-04 terezinha Costa dos Santos HAL-9150 Indeferido
77800/2018-25 Willian Santos Pinheiro JEK-0997 Indeferido
91569/2018-63 Celso tavares teixeira GSB-4160 Indeferido
91571/2018-09 Arthur Farias Jovino GKx-6828 Indeferido
91573/2018-52 Luciene Cristóvão dos S . resende Guv-6909 Indeferido
91576/2018-68 Geraldo Edson Canaan GSu-1686 Indeferido
91581/2018-30 Geraldo Edson Canaan GSu-1686 Indeferido
91583/2018-73 Nilson dos Santos Freitas HBK-3873 Indeferido
91586/2018-89 Wilson Afonso de Aguiar GPI-8778 Indeferido
92102/2018-28 Armando Francisco dos Santos NxY-1561 Indeferido
109140/2018-73 viviane Silva de Aguiar GZt-6018 Indeferido
125000/2018-11 vanderlucia Alves dos Santos oxH-1266 Indeferido
125003/2018-27 Joao Batista Ferreira HHZ-8612 Indeferido
125083/2018-98 Joaquim Felicio teixeira HoC-3306 Indeferido
131816/2018-85 Jurandir Freitas lopes PuM-0631 Indeferido
131836/2018-30 Gabriel ribeiro Andrade HFM-9893 Indeferido
14923/2019-07 Maria Julia Belo PWJ-0054 Indeferido
14925/2019-50 Maria Julia Belo PWJ-0054 Indeferido
14928/2019-66 tarcisio Lopes da Silva PZx-2460 Indeferido
14929/2019-39 tarcisio Lopes da Silva PZx-2460 Indeferido
14931/2019-82 Mateus Junior Nascimento de Souza GxD-9510 Indeferido
14935/2019-71 Maria Julia Belo PWJ-0054 Indeferido
42967/2019-98 José Eustáquio Sanches GtK-6237 Indeferido
42997/2019-64 Adson rodrigo oliveira HJH-2722 Indeferido
43013/2019-20 Stenio Aciolle do Nascimento oWK-1344 Indeferido
43043/2019-83 Caixeta transportes Ltda oQB-4702 Indeferido
43950/2019-38 Francieli Junia dos reis ENC-5407 Indeferido
44068/2019-53 tiago Gomes ramos HNP-3655 Indeferido
44775/2019-73 ramon oliveira Bitencourt HGI-2960 Indeferido
44786/2019-67 raphael Fernandes Nascimento HMF-9292 Indeferido
44788/2019-13 Carlos Bauer Lagares Soares HHZ-4272 Indeferido
44790/2019-56 Eliomar oliveira Bastos Filho PWu-8054 Indeferido
44793/2019-72 Mario Winder Brasil Carvalho HNS-1538 Indeferido
44797/2019-61 Igor Batista Coelho de Souza PxB-9352 Indeferido
44798/2019-34 Alex Almeida Campos oQr-9425 Indeferido
44799/2019-07 Emilio Gomes de oliveira PvL-7626 Indeferido
44800/2019-77 Marlesson Pereira da Silva LDP-7112 Indeferido
44802/2019-23 Elizangela da Silva Botelho HIH-8595 Indeferido
44814/2019-87 Jose Altino Machado GrE-7778 Indeferido
44816/2019-33 Durval Batista dos Santos HAS-0174 Indeferido
44819/2019-49 Josue Leocardio Faria Neto GYE-7038 Indeferido
44833/2019-59 Marinalva rosa GYL-2547 Indeferido
44849/2019-15 Evelson Dias de Souza HFv-2626 Indeferido
44886/2019-83 Izolino Lourenco Junior MPC-4643 Indeferido
44887/2019-56 Evelson Dias de Souza HFv-2626 Indeferido
44889/2019-02 Suellen Fonseca Aniceto LPN-6001 Indeferido
44896/2019-07 Maria Goreth de Queiroz oQY-9637 Indeferido
44903/2019-12 Dhiennson Silva Sousa HKP-5921 Indeferido
44905/2019-55 Eneias Lucindo da Silva oQY-0579 Indeferido
44920/2019-38 Andre Mazzani de oliveira PvK-5833 Indeferido
44923/2019-54 Fagner Pereira Duarte HIL-9481 Indeferido
44927/2019-43 Luciana Sipres de Araujo HFt-2070 Indeferido
44928/2019-16 Paulo Henrique Brum da Silva Muv-4785 Indeferido
46554/2019-55 tiago Luiz de Almeida NYG-0945 Indeferido
50829/2019-60 Marta Cristina ribeiro Pereira Guu-1724 Indeferido
50973/2019-52 Marinalva rosa GYL-2547 Indeferido
74172/2019-08 rafaela Marcal vilela de Souza MtD-4031 Indeferido
74173/2019-78 Marcos Moreira KAE-6919 Indeferido
74185/2019-45 Josiane Maria dos reis Santos oWW-7715 Indeferido
74189/2019-34 Michel rodrigues Almeida Costa QNG-3263 Indeferido
74191/2019-77 Natalia Dornelas L . valverde oWL-0933 Indeferido
74192/2019-50 Pedro Henrique Esteves Costa oLx-9436 Indeferido
74196/2019-39 Nilda vieira Morais HNF-1539 Indeferido
74216/2019-81 ulysses Gomes rodrigues HFA-9283 Indeferido
74227/2019-75 Augusto de oliveira HKS-7916 Indeferido
74234/2019-80 ordelino Fernandes Junior HDP-2360 Indeferido
74241/2019-85 Greciane Fernandes Mendes PYA-6009 Indeferido
74972/2019-39 Marcia Gomes de Souza oPS-5006 Indeferido
75150/2019-83 Fernando Adriano B . Werneck DIE-2427 Indeferido
75173/2019-44 Danila rodrigues de oliveira HKA-5133 Indeferido
75214/2019-04 Sara Diamantino da Silva MQv-1362 Indeferido
92840/2019-81 Samuel da Silva Sousa vieira HIQ-4200 Indeferido
92843/2019-97 Suzislandia Dias Pinheiro HNJ-4297 Indeferido
92851/2019-75 Silmara Silva de Santana Santos PZC-3640 Indeferido
93551/2019-90 renato Jacome Costa Pvv-5413 Indeferido
94293/2019-38 Adauto Lucio Paradela PPW-4044 Indeferido
94355/2019-13 Sandro Fernandes de oliveira HEP-5325 Indeferido
94357/2019-56 Maria de Fatima de A . Costa oWW-5367 Indeferido
95943/2019-11 Gilberto Aguiar EKx-9766 Indeferido
95964/2019-26 Wesley de Souza EAr-8980 Indeferido
95967/2019-42 Wesley de Souza EAr-8980 Indeferido
95978/2019-36 Franciele teodoro de M . Gonzaga orB-2489 Indeferido
108626/2019-77 Felipe Almeida Carvalho Puo-1454 Indeferido
108630/2019-66 Heli Carlos de oliveira NYC-7899 Indeferido
120504/2019-53 Keren Dayane de Lacerda Patricio oLt-0409 Indeferido
120505/2019-26 Angelo Ferreira de Souza GuK-6274 Indeferido
120519/2019-36 Luiz otavio Alves QNB-2978 Indeferido
120530/2019-30 Gleidson Alves de Souza PxN-7863 Indeferido
120537/2019-35 Joao Batista da Fonseca Gor-0069 Indeferido
120538/2019-08 Fabricia Cristina do Nascimento JPK-7798 Indeferido
120540/2019-51 Maria Helena W . vasconcelos PWG-9323 Indeferido
120544/2019-40 Guilherme Henrique Faria Lopes HKo-0053 Indeferido
120545/2019-13 Gerson teixeira da Silva PZC-4258 Indeferido
120548/2019-29 Celso dos Santos GZN-9446 Indeferido
120549/2019-02 Caroline Lima Loiola HNM-9524 Indeferido
120552/2019-18 Antonio Moura da Silva QQB-1776 Indeferido
120553/2019-88 Aldemar Cezar KAD-8455 Indeferido
120554/2019-61 Jean Pimenta Pereira HNJ-4490 Indeferido
120557/2019-77 Wellington Pereira da C . Barreiro PuJ-6330 Indeferido
120560/2019-93 rogerio Jorge Soares Campos AMY-6133 Indeferido
120568/2019-71 valeria Moura Machado oQG-5007 Indeferido
120573/2019-33 Walter Amadeu Alves Lessa dos Santos HJY-4294 Indeferido
120574/2019-06 Walter Amadeu Alves Lessa dos Santos HJY-4294 Indeferido
120575/2019-76 Kelvin Alves Dos Santos GxB-5351 Indeferido
131033/2019-77 Adilon Basilio Da Cruz HEF-6881 Indeferido
131035/2019-23 Adilon Basilio Da Cruz HEF-6881 Indeferido
131036/2019-93 Adilon Basilio Da Cruz HEF-6881 Indeferido
131039/2019-12 Adilon Basilio Da Cruz HEF-6881 Indeferido
131040/2019-82 Adilon Basilio Da Cruz HEF-6881 Indeferido
131044/2019-71 Adilon Basilio Da Cruz HEF-6881 Indeferido
131051/2019-76 Enia Lucia Da Costa Santos JKC-4413 Indeferido
131053/2019-22 Enia Lucia Da Costa Santos JKC-4413 Indeferido
131056/2019-38 Frederico Marley Fune Moreira HAE-0041 Indeferido
131131/2019-50 Aureliano Jose Nogueira Neto BGK-0864 Indeferido
131671/2019-20 Eduardo Henrique Sousa Da Silva HBL-7146 Indeferido
131685/2019-30 Ivoneide Gomes Esteves HKu-9095 Indeferido
131687/2019-73 Cleo vicente Sabino HEY-4401 Indeferido
131689/2019-19 Igor Douglas De oliveira HMZ-4641 Indeferido
131690/2019-89 Beneilton Lacerda Lopes PxZ-1866 Indeferido
131693/2019-08 Fernando Luiz Lage Silva oQo-4515 Indeferido
131704/2019-02 Elton Argemiro Brito reis oQZ-5497 Indeferido
131706/2019-45 Centermil Mat . De Construção PuQ-8515 Indeferido
132754/2019-73 vanilson Pego Da Cruz Bxu-2353 Indeferido
134687/2019-68 ricardo Soares Figueiredo HKu-7273 Indeferido

PoLÍciA civiL Do EStADo DE miNAS GErAiS
CoNSELHo EStADuAL DE trÂNSIto DE MINAS GErAIS

BOLETIM INFORMATIVO Nº. 04/2021
Nos termos dos dispositivos regulamentares vigentes, faz-se público, para conhecimento dos interessados, que este Conselho, quando da realização
de sua 172ª (Centésima septuagésima segunda) reunião ordinária, em 18(dezoito) de Março de 2021, julgou os recursos administrativos abaixo
especificados proferindo as seguintes decisões:

Multas recorrente Placa DecisãoNº SEI
50125/2018-59 Luciano Pereira de Jesus HMA-8222 Indeferido
75167/2018-15 Adriano Antonio valentino HBr-5841 Indeferido
75185/2018-14 Wagner Geraldo Dutra HCE-0953 Indeferido
75564/2018-63 Matheus Diniz oliveira HAv-7073 Indeferido
75567/2018-79 Marcio roberto dos reis Grt-7754 Indeferido
75569/2018-25 Prefeitura Municipal de Cláudio HMM-9071 Indeferido
75576/2018-30 Marcio roberto dos reis Grt-7754 Indeferido
75577/2018-03 Marcio roberto dos reis Grt-7754 Indeferido
75578/2018-73 Wagner Geraldo Dutra HCE-0953 Indeferido
75594/2018-29 Erasmo xavier de Brito FGN-7581 Indeferido
75605/2018-23 Marcio roberto dos reis Grt-7754 Indeferido
75608/2018-39 Marcio roberto dos reis Grt-7754 Indeferido
75611/2018-55 Marcio roberto dos reis Grt-7754 Indeferido
75623/2018-22 Del Pozo transp rodoviários Ltda Atx-0561 Indeferido
75693/2018-72 Wagner Bonente José PYD-9804 Indeferido
75716/2018-33 Edson Souza da Cruz GxA-3058 Indeferido
75735/2018-05 Alexandre do Espírito Santo HNL-6212 Indeferido
75739/2018-91 Leonardo Augusto Pequeno PuH-5388 Indeferido
75994/2018-93 José Chaves da Silva BxB-1002 Indeferido
76017/2018-54 Lucas Henrique de Carvalho MrL-2114 Indeferido
76018/2018-27 Lucas Henrique de Carvalho MrL-2114 Indeferido
76412/2018-59 Josimar Eliseu das Chagas GtH-2702 Indeferido
76463/2018-40 romulo tadeu Alves Sampaio KvL-5297 Indeferido
76465/2018-83 Elton de Assunção ramos dos Santos HCo-6982 Indeferido
76469/2018-72 ronilton Santos ribeiro GYI-3719 Indeferido
76473/2018-61 Marcelo Lopes de Carvalho GrI-7486 Indeferido
76501/2018-81 Marilda oliveira Moreira ELP-7739 Indeferido
76508/2018-86 Debora Cristina Gomes dos Santos GSQ-2025 Indeferido
76511/2018-05 Wanderson Custodio Miranda HJB-9800 Indeferido
76512/2018-75 Wanderson Custodio Miranda HJB-9800 Indeferido
76513/2018-48 Washington Silvestre de Souza Lucas HIF-7611 Indeferido
76517/2018-37 Adilson Azi Almeida oLx-4464 Indeferido
76520/2018-53 Camila Cury Silva HNY-3953 Indeferido
76526/2018-85 Junio Elias Morais GoK-0497 Indeferido
76576/2018-93 Antonio Augusto de Freitas HNF-3913 Indeferido
76587/2018-87 Alex Guimarães Diniz HFP-2357 Indeferido
76776/2018-28 otavio Augusto Monteiro Saddi oWv-6635 Indeferido
76780/2018-17 thiago Guilherme da Silva Abreu PYv-4863 Indeferido
76791/2018-11 Julio Cesar rosa Caciano HLt-7143 Indeferido
76839/2018-73 Danilo Aparecido de resende Azevedo PWS-5393 Indeferido
76851/2018-40 reinaldo Ferreira rodrigues GxW-1088 Indeferido
76887/2018-38 Del Pozo transportes rodoviários Ltda Atx-0571 Indeferido
76891/2018-27 Del Pozo transportes rodoviários Ltda Atx-0741 Indeferido
76892/2018-97 Del Pozo transportes rodoviários Ltda Atx-0561 Indeferido
76918/2018-74 Eliana Aparecida Silva PvK-6008 Indeferido

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202103250000160127.